电合班学生出国留学协议书

甲方：东北电力大学

乙 方 ： 姓 名 ______________ 性 别 ______________ 学 院

___________________；

年 级 ______________ 学 号 ______________ 身 份 证 号

_______________。

乙方家长：姓名__________性别_______________联系方式

______________；

身份证号_________________________；

工作单位________________________。

根据《东北电力大学电气工程及其自动化“2+2”出国

留学实验班（电合班）学生动态管理暂行规定》及《东北电

力大学学生出国留学管理办法》，甲方与乙方在平等、自愿

的基础上，就出国留学事宜，达成如下协议：

一、甲方为贯彻落实办学指导思想，培养具有国际视野、通

晓国际规则、能够参与国际事务和国际竞争的国际化人才，

组建了电合班。

二、乙方通过甲方选拔考试，自愿参加电合班。

三、甲方责任：

1.​ 负责乙方在甲方学习期间的教学、管理和服务。

2.​ 指导和协助乙方办理出国留学手续。

3. 负责为乙方开展出国留学行前培训。

4.​ 负责为乙方获得的外方课程和学位进行置换。

四、乙方责任：

1.​ 遵守电合班学生管理规定和学生出国留学管理办法及相

关规章制度，执行本协议规定各项条款。

2. 在甲方学习阶段，应认真完成学业并达到国外大学出国

留学要求。

3. 在教育主管部门未禁止学生出国留学，国外大学正常招

收国际学生入学，正常开展教育教学活动的前提下，如果电

合班学生选择放弃出国留学资格，根据电合班管理规定，将

回原录取专业学习。

4.​ 参加出国留学行前培训。

五、因本协议引起的有关争议，由双方协商解决。协商不成

的，应当在甲方所在地提起诉讼，适用中华人民共和国法律。

六、本协议正本一式三份，由甲方、乙方、乙方家长各持一

份， 自签署之日起生效，有效期限至乙方留学期满为止。

若乙方在国外留学期间获批延长留学期限，则本协议所有条

款和要求自动延展适用。

乙方声明：

本人已经认真阅读本协议各项条款，将严格遵守协议各项规

定。本人如有违反，一切责任自行承担。

（请乙方将上述这段话用蓝色或黑色签字笔工整地抄写在

下面）

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

___________________________________________________

甲方：东北电力大学​ 乙方（签字）：

（公章）：​ 乙方家长（签字）：

日期： ​ 年​ 月​ 日​ 日期：​ 年​ 月​ 日